Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района

Владимирской области
РЕШЕНИЕ

от 25.04.2013г № 16

Об утверждении
«Правил землепользования
и застройки г.Карабаново»
(новая редакция)

На основании представления администрации города Карабаново, и в
соответствии с протоколом публичных слушаний по проекту «Правил
землепользования и застройки муниципального образования городского
поселения город Карабаново» (новая редакция),

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального
образования городского поселения город Карабаново» (новая редакция).

2. Решение подлежит публикации в СМИ.
3. Решение вступает в силу с даты публикации.

Совет народных депутатов

РЕШИЛ

^  Н .Е .П ом ехина